UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

(PPgCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E

PLANO DE PESQUISA DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO

DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO PPgCC DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 02/2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da análise de currículo e plano

de pesquisa dos candidatos no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em Ciência

da Computação da Universidade Federal do Acre.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E PLANO DE PESQUISA

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NO

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO NO PLANO

DE PESQUISA
Adolfo Henrique dos Santos Fernandes 7,00 5,88

Antonio de Queiroz Mesquita 1,30 6,00

Bruno Oliveira Selhorst 1,00 4,00

Daniel Augusto Nunes da Silva 1,80 8,75

Diego Canizio Lopes 7,50 8,00

Edkallenn Silva de Lima 0,00 7,00

Eduardo Pinheiro Júnior 1,00 5,00

Edwilson Ramos De Souza 0,00 1,50

Eli Rodrigues da Silva 0,00 4,63

Fernanda Silva Mota 0,00 1,38

Hildemar da Silva Lima 0,00 0,50

Jacqueline Lopes Silva 0,00 6,38

Jonathan Messias e Silva 1,00 4,38

José Esteban Barrientos Apumayta 0,00 5,75

José William Menezes Ribeiro 4,00 7,35

Kewin Marcel Ramirez Ferreira 0,00 2,00

Lucilo Jorge de Alexandria Neto 1,00 1,25

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E PLANO DE PESQUISA (CONTINUAÇÃO)

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NO

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO NO

PLANO DE PESQUISA
Marcio Antonio Pontes da Silva 1,20 7,63

Pedro Henrique Correa Teixeira 1,00 4,38

Roosevelt de Almeida Justo 0,00 6,50

Sarah Cristina Cavalcante Soares 0,00 5,25

Silvana de Andrade Gonçalves 9,50 8,88

Thales Campos de Melo Silva 1,00 5,75

Comissão de Seleção do PPgCC – Campus Sede

Rio Branco, 25 de Março de 2019